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WYKONAWCY,
KTORZY POBRALI
SPECYFIKACJE
WARUNKOW ZAMOWIENIA

DOTYCZY: postepowania o udzielenie zamoéwienia w trybie przetargu podstawowego bez negocjac;ji
na dostawe sprzetu telefonii IP w ramach zadania inwestycyjnego pn. ,Rewitalizacja
Obszarowa Centrum todzi - Projekt 2” [WND-RPLD.06.03.01-10-0003/17 - Projekt
wspoifinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa tédzkiego na lata 2014-2020].

Komenda Wojewddzka Policji w £odzi, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz.1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

PYTANIE 1

Dotyczy zatacznik nr 5 do SWZ (Umowa), § 6 pkt. 1, 4, 6. Prosimy o potwierdzenie, iz w przypadku
awarii skutkujgcej wymiang uszkodzonego urzgdzenia (telefon IP) Zamawiajgcy wymaga jedynie
wystawienia nowej karty gwarancyjnej z okresem trwania gwarancji na wymienione urzgdzenie
wydiuzonym wytgcznie o czas trwania naprawy (zgodnie z pkt. 4 w/w paragrafu). Jednoczesnie nie jest
wymagane wystawienie nowej karty gwarancyjnej na okres 24 miesiecy (lub 36 miesigcy w zaleznosci
od deklarowanego w ofercie czasu ustugi gwarancyjnej) liczony ponownie od daty dostawy
wymienionego urzadzenia (tzw. ,wieczny serwis”). Jesli Zamawiajgcy w opisywanym przypadku
wymaga jednak ,wystartowania” na nowo gwarancji na deklarowany w ofercie okres czasu (24 lub 36
miesiecy) czyli wymagania tzw. ,wiecznego serwisu” prosimy o jednoznaczne potwierdzenie tego faktu.

ODPOWIEDZ 1

Zamawiajacy nie potwierdza interpretaciji Wykonawcy.

Zamawiajgcy zwraca uwage na tres¢ § 6 ust. 5, Wykonawca dokona nieodptatnej wymiany urzgdzenia
na nowe, w terminie 7 dni roboczych od dnia zgtoszenia, gdy urzadzenie po dwéch kolejnych
naprawach tego samego elementu lub zespotu wykaze wady w dziataniu”.

PYTANIE 2

Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ, ,Postanowienia ogdlne” oraz zatgcznik nr 5 do SWZ (Umowa), § 6.
Czy Zamawiajgcy wymaga by oferowane urzgdzenia telefonii IP byly objete ustuga gwarancji
(spetniajacg zdefiniowane wymogi SLA w zakresie wymiany i dostawy sprawnego urzadzenia)
pozwalajgcg na obstuge serwisowg przez caty okres swiadczenia gwarancji (24 lub 36 miesiecy) nawet
w sytuacji, w ktérej oferent utraci autoryzacje producenta w zakresie swiadczenia ustug gwarancyjnych
lub zakonczy dziatalno$¢ gospodarczg co narazalo by Zamawiajgcego na utrate mozliwosci
dochodzenia roszczen z tytutu gwaranc;ji?.

ODPOWIEDZ 2

Zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do SWZ pkt 1.6 wszystkie dostarczone urzadzenia "muszg posiadaé nie
mniej niz 24 miesigce gwarancji PRODUCENTA realizowanej na terenie Polski przez autoryzowany
serwis".

PYTANIE 3

Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ, ,Postanowienia ogolne” oraz zatgcznik nr 5 do SWZ (Umowa), § 6.
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy bedzie wymagat z chwilg dostawy pisemnego potwierdzenia
ze strony producenta informacji o wykupieniu przez oferenta ustugi serwisowej na oferowane
urzadzenia telefonii IP na caty okres swiadczenia ustugi gwarancyjnej na zadeklarowany w ofercie okres
czasu (24 lub 36 miesiecy) celem uniknigcia sytuacji, w ktorej roszczenia gwarancyjne Zamawiajgcego
nie sg nalezycie zabezpieczone.

ODPOWIEDZ 3

Zamawiajacy nie potwierdza.

Zamawiajgcy wymaga, by kazde z oferowanych urzadzen telefonii IP byto objete dedykowanym
serwisem producenta (na zadeklarowany w ofercie okres czasu), pozwalajgcym réwniez na
samodzielne zgtaszanie problemdéw z eksploatacjg oferowanych urzadzen do serwisu producenta i to
niezaleznie od posrednictwa w tym procesie ze strony Wykonawcy.

PYTANIE 4



Dotyczy zatgcznik nr 2 do SWZ, pkt. 3. Czy oferowany aparat sekretarsko-dyrektorski ma by¢
standardowo wyposazony w modut radiowy umozliwiajgcy oprdcz standardowej komunikacji poprzez
sie¢ LAN dodatkowo na komunikacje z wykorzystaniem sieci WiFi i Bluetooth, czy tez moze by¢

pozbawiony modutu radiowego ?

ODPOWIEDZ 4
Zamawiajgcy informuje, ze aparat sekretarsko-dyrektorski nie musi by¢ wyposazony w moduty

komunikacji radiowej.

Zastepca
Komendant Wojewddzki Policji w todzi

/-/ insp. Tomasz Jedrzejowski

sporzadzono 1 egz.
Zamieszczono ha stronie internetowej prowadzonego postepowania
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